ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 012/2016

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO (05466/2016-CGL) – TOMADA DE PREÇOS, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA PELO MENOR PREÇO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DA FUNDAÇÃO DE CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, OBJETO LICITADO TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA: BENTO MARTINS DE SOUZA - EPP, COM O VALOR TOTAL DE R$ 3.101.533,05 (TRÊS MILHÕES, CENTO E QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS) COM VALOR TOTAL NA QUANTIA DE 3.101.533,05 (TRÊS MILHÕES, CENTO E QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS) MANAUS, 08 DE JULHO DE 2016.
Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
Diretor Presidente